Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Heinfling, Michael; Tel.: ; Mobil: 0179/1452310
E-Mail: spielleiter@sportkegelkreis-zugspitze.de; Fax:

Stand: 11.10.2025

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
7 Sa 11.10.2025 11:30 Schwarz-Gelb Schongau G4 SpG Seeshaupt/Weilheim G4
8 Sa 11.10.2025 14:.00 SKC Oberau G1 Gut Holz Huglfing G3
9 Sa 11.10.2025 17:00 Schwarz Blau Burggen G1 TSV PeilRenberg G2
Spielfrei: SpG Kriin G1
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Seeshaupt/Weilheim G4 ZUG 3 6-0 17,0 1 2-0 6,0 2 4-0
2 SpGKrinG1 ZUG 2 4-0 110 1 2-0 6,0 1 2-0
3 Gut Holz Huglfing G3 ZUG 2 3-1 7,0 1 1-1 3,0 1 2-0
4 Schwarz-Gelb Schongau G4 ZUG 3 2-4 6,0 2 2-2 6,0 1 0-2
5 Schwarz Blau Burggen G1 ZUG 2 1-3 3,0 1 0-2 0,0 1 1-1
6 TSV Peilenberg G2 ZUG 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
7 SKC Oberau G1 ZUG 3 0-6 3,0 2 0-4 3,0 1 0-2
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
091469 Fried, Daniel Schwarz-Gelb Schongau G4 517
046523 Lonien, Marco Schwarz-Gelb Schongau G4 506
125504 Leupold, Alexander SKC Oberau G1 505
132323 Fried, Raphael Schwarz-Gelb Schongau G4 491
125500 Scherer, Raymond SKC Oberau G1 488
119262 Ernst, Ludwig Schwarz Blau Burggen G1 437
119264 Kirchhofer, Sebastian Schwarz Blau Burggen G1 412
125501 Steinbrecher, Christian SKC Oberau G1 372
119248 Kirchhofer, Birgit Schwarz Blau Burggen G1 343
111242 Drexl, Joachim Schwarz Blau Burggen G1 328
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
116128 Werner, Leonhard SpG Seeshaupt/Weilheim G4 570
142883 Waitz, Amy SpG Seeshaupt/Weilheim G4 505
113892 Jobst, Florian Gut Holz Huglfing G3 500
116400 Hatzl, Hans Gut Holz Huglfing G3 482
144570 Hollein, Jorg SpG Seeshaupt/Weilheim G4 479
116123 Heimerl, Tobias SpG Seeshaupt/Weilheim G4 479
151044 Neuner, Felix Gut Holz Huglfing G3 446
164193 Steinbichler, Markus TSV PeilRenberg G2 438
115186 Reichl, Wolfgang Gut Holz Huglfing G3 398
125111 Lechner, Rasso TSV PeilRenberg G2 383
Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SpG Seeshaupt/Weilheim G4 2031 05.10.2025 FC Seeshaupt
Mannschaft Auswarts SpG Seeshaupt/Weilheim G4 2103 26.09.2025 Schwarz Blau Burggen
Spieler Heim Werner, Leonhard 530 05.10.2025 FC Seeshaupt
Spieler Auswarts Werner, Leonhard 570 11.10.2025 Schwarz-Gelb Schongau

Ergebnis
1,0: 5,0
2,0: 4,0

MP
11,0
5,0

4,0

0,0

3,0

1,0

0,0

Abr
148
146
147
121
167
128
112
95
90
86

Abr
193
146
164
141
135
130
126
119
110
128



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Heinfling, Michael; Tel.: ; Mobil: 0179/1452310
E-Mail: spielleiter@sportkegelkreis-zugspitze.de; Fax:
Stand: 11.10.2025

Saison 2025-26 / Manner / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

7

Schwarz-Gelb Schongau G4

Fried, Raphael
Lonien, Marco
Schaller, Heinrich
Wohlgemuth, Manuela
Fried, Daniel

SKC Oberau G1

Lutz, Christoph
Scherer, Raymond
Steinbrecher, Christian
Leupold, Alexander

Schwarz Blau Burggen G1

Ernst, Ludwig
Kirchhofer, Sebastian
Drexl, Joachim
Kirchhofer, Birgit

Kegel
491

506
210
192
517
1916

Kegel
322

488
372
505
1687

Kegel
437

412
328
343
1520

1,0
SP
15
2,0
0,0
0,0
1,0
4,5

2,0
SP
0,0
2,0
0,0
4,0
6,0

50
SP
2,0
3,0
3,0
3,0
11,0

MP

1,0

1,0

1,0
0,0

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

MP
1,0

1,0
1,0
20
1,0
1,0

20

1,0

0,0

50
SP
2,5
2,0
4,0

3,0
115
4,0
SP
4,0
2,0
4,0
0,0
10,0
1,0
SP
2,0
1,0
0,0
0,0
3,0

Kegel
505

479
479

570
2033

Kegel
446

482
500
398
1826

Kegel
438

383

221

261
1303

SpG Seeshaupt/Weilheim G4

Waitz, Amy
Héllein, Jorg
Heimerl, Tobias

Werner, Leonhard

Gut Holz Huglfing G3

Neuner, Felix
Hatzl, Hans
Jobst, Florian
Reichl, Wolfgang

TSV PeilRenberg G2

Steinbichler, Markus
Lechner, Rasso
Becker, Michael
Welsch, Andreas



