

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Spielleiter: Heinfling, Michael; Tel.: ; Mobil: 0179/1452310 E-Mail: spielleiter@sportkegelkreis-zugspitze.de; Fax: Stand: 11.10.2025

# Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spielplan

Nr	r Datum / Zeit Gastgeber		Gastgeber	Gast	Ergebnis			
7	Sa	11.10.2025	11:30	Schwarz-Gelb Schongau G4	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	1,0 : 5,0		
8	Sa	11.10.2025	14:00	SKC Oberau G1	Gut Holz Huglfing G3	2,0 : 4,0		
9 Sa 11.10.2025 17:00 Schwarz Blau Burggen G1 TSV Peißenberg G2					TSV Peißenberg G2	:		
Spielfrei: SpG Krün G1								

# Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

			Gesamt			Heim			Auswärts		
PI	Mannschaft	Kreis	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP	Sp	TP	MP
1	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	ZUG	3	6 - 0	17,0	1	2 - 0	6,0	2	4 - 0	11,0
2	SpG Krün G1	ZUG	2	4 - 0	11,0	1	2 - 0	6,0	1	2 - 0	5,0
3	Gut Holz Huglfing G3	ZUG	2	3 - 1	7,0	1	1 - 1	3,0	1	2 - 0	4,0
4	Schwarz-Gelb Schongau G4	ZUG	3	2 - 4	6,0	2	2 - 2	6,0	1	0 - 2	0,0
5	Schwarz Blau Burggen G1	ZUG	2	1 - 3	3,0	1	0 - 2	0,0	1	1 - 1	3,0
6	TSV Peißenberg G2	ZUG	1	0 - 2	1,0	0	0 - 0	0,0	1	0 - 2	1,0
7	SKC Oberau G1	ZUG	3	0 - 6	3,0	2	0 - 4	3,0	1	0 - 2	0,0

#### Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
091469	Fried, Daniel	Schwarz-Gelb Schongau G4	517	148
046523	Lonien, Marco	Schwarz-Gelb Schongau G4	506	146
125504	Leupold, Alexander	SKC Oberau G1	505	147
132323	Fried, Raphael	Schwarz-Gelb Schongau G4	491	121
125500	Scherer, Raymond	SKC Oberau G1	488	167
119262	Ernst, Ludwig	Schwarz Blau Burggen G1	437	128
119264	Kirchhofer, Sebastian	Schwarz Blau Burggen G1	412	112
125501	Steinbrecher, Christian	SKC Oberau G1	372	95
119248	Kirchhofer, Birgit	Schwarz Blau Burggen G1	343	90
111242	Drexl, Joachim	Schwarz Blau Burggen G1	328	86

#### Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
116128	Werner, Leonhard	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	570	193
142883	Waitz, Amy	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	505	146
113892	Jobst, Florian	Gut Holz Huglfing G3	500	164
116400	Hatzl, Hans	Gut Holz Huglfing G3	482	141
144570	Höllein, Jörg	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	479	135
116123	Heimerl, Tobias	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	479	130
151044	Neuner, Felix	Gut Holz Huglfing G3	446	126
164193	Steinbichler, Markus	TSV Peißenberg G2	438	119
115186	Reichl, Wolfgang	Gut Holz Huglfing G3	398	110
125111	Lechner, Rasso	TSV Peißenberg G2	383	128

### Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	2031	05.10.2025	FC Seeshaupt
Mannschaft Auswärts	SpG Seeshaupt/Weilheim G4	2103	26.09.2025	Schwarz Blau Burggen
Spieler Heim	Werner, Leonhard	530	05.10.2025	FC Seeshaupt
Spieler Auswärts	Werner, Leonhard	570	11.10.2025	Schwarz-Gelb Schongau



# Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Spielleiter: Heinfling, Michael; Tel.: ; Mobil: 0179/1452310 E-Mail: spielleiter@sportkegelkreis-zugspitze.de; Fax: Stand: 11.10.2025

### Saison 2025-26 / Männer / Kreisklasse A / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

7	Schwarz-Gelb Schongau G4	1,0		5,0				SpG Seeshaupt/Weilheim G4
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Fried, Raphael	491	1,5		1,0	2,5	505	Waitz, Amy
	Lonien, Marco	506	2,0	1,0		2,0	479	Höllein, Jörg
а	Schäller, Heinrich	210	0,0		1,0	4,0	479	Heimerl, Tobias
е	Wohlgemuth, Manuela	192	0,0					
	Fried, Daniel	517	1,0		1,0	3,0	570	Werner, Leonhard
		1916	4,5	0,0	2,0	11,5	2033	
8	SKC Oberau G1		2,0	:	:	4,0		Gut Holz Huglfing G3
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Lutz, Christoph	322	0,0		1,0	4,0	446	Neuner, Felix
	Scherer, Raymond	488	2,0	1,0		2,0	482	Hatzl, Hans
	Steinbrecher, Christian	372	0,0		1,0	4,0	500	Jobst, Florian
	Leupold, Alexander	505	4,0	1,0		0,0	398	Reichl, Wolfgang
		1687	6,0	0,0	2,0	10,0	1826	
9	Schwarz Blau Burggen G1		5,0	:	:	1,0		TSV Peißenberg G2
		<u>Kegel</u>	<u>SP</u>	<u>MP</u>	<u>MP</u>	<u>SP</u>	<u>Kegel</u>	
	Ernst, Ludwig	437	2,0		1,0	2,0	438	Steinbichler, Markus
	Kirchhofer, Sebastian	412	3,0	1,0		1,0	383	Lechner, Rasso
	Drexl, Joachim	328	3,0	1,0		0,0	221	Becker, Michael
	Kirchhofer, Birgit	343	3,0	1,0		0,0	261	Welsch, Andreas
		1520	11,0	2,0	0,0	3,0	1303	